Yazar tez boyunca gayet sade, akıcı ve anlaşılır bir dil kullanmıştır. Anlatım tarzı olarak kendi içinde bir tutarlılık görünmektedir.

#### **5. Kaynakların Kullanımı**

Yazar, müellifin Şii olduğu için eserinde Şia kaynaklarını da referans olarak aldığını ifade etmiştir. Buna göre Muhammed Bakır el-Meclisî'nin (ö. 1110/1698-99) *Bihâr'u'l-Envâr*'ı, İsmailî olmakla da itham edilen Şehrîstânî, Mirhand'ın *Ravzatü's-Safâ*'sı, *Debistân-ı Mezahib*'i müellifin başvurduğu kişi ve kaynaklar arasında yer almaktadır. Ayrıca müellif'in Buhârî ve Müslim'in *Sahîh*'lerinden hiç bahsetmediği de belirtilmiştir.